



## **Coachers ApS**

Jespersvej 37  
8700 Horsens

CVR-nr. 25838114

## **Årsrapport 2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25. august 2023

---

Preben Bjørnkær Braagaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

**Coachers ApS**

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive konsulentvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. 515.412, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 1.826.442, og en egenkapital på kr. 1.077.952.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.010.857</b>	<b>1.799.710</b>
Personaleomkostninger	1	-1.349.850	-1.289.642
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		0	-7.401
<b>Driftsresultat</b>		<b>661.007</b>	<b>502.667</b>
Andre finansielle indtægter		5.100	9.364
Andre finansielle omkostninger		-1.865	-3.924
<b>Resultat før skat</b>		<b>664.242</b>	<b>508.107</b>
Skat af årets resultat		-148.830	-116.622
<b>Årets resultat</b>		<b>515.412</b>	<b>391.485</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		377.952	300.000
Overført resultat		137.460	91.485
<b>Resultatdisponering</b>		<b>515.412</b>	<b>391.485</b>

## Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Deposita		40.500	40.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>40.500</b>	<b>40.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>40.500</b>	<b>40.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		201.328	586.893
Andre tilgodehavender		104.521	0
Periodeafgrænsningsposter		14.624	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>320.473</b>	<b>586.893</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		491.634	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	2	<b>491.634</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>973.835</b>	<b>1.031.185</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.785.942</b>	<b>1.618.078</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.826.442</b>	<b>1.658.578</b>

Coachers ApS

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		575.000	437.540
Udbytte for regnskabsåret		377.952	300.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.077.952</b>	<b>862.540</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.422	43.082
Gæld til tilknyttede virksomheder		201.736	331.078
Selskabsskat		148.830	118.250
Anden gæld		363.502	294.269
Periodeafgrænsningsposter		0	9.359
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>748.490</b>	<b>796.038</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>748.490</b>	<b>796.038</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.826.442</b>	<b>1.658.578</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Coachers ApS

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	437.540	300.000	862.540
Foreslået udbytte	0	-377.952	377.952	0
Betalt udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	515.412	0	515.412
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>575.000</b>	<b>377.952</b>	<b>1.077.952</b>

## Noter

	2022/23	2021/22
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.276.854	1.211.305
Pensioner	56.991	62.172
Andre omkostninger til social sikring	16.005	16.165
	<b>1.349.850</b>	<b>1.289.642</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

**2. Værdipapirer og kapitalandele**

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede obligationer	491.634	0	863

**3. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Braagaard Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler. Lejemålene kan opsiges med 3 måneders varsel. Den samlede huslejepligtigelse udgør kr. 34.500.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.